EXTRATOS DE TERMO DE COMPROMISSO

Termo de Compromisso nº 974261/2024, firmado pelo Município de Severiano de
Almeida RS, CNPJ 87.613.360/0001-47, junto à União Federal por intermédio do
Ministério das Cidades, representada pela Caixa Econômica Federal, CNPJ
00.360.305/0001-04; Objeto construção de unidades habitacionais- mcmv-fnhis
sub 50; Programa Moradia Digna; Valor: R$ 2.600.000,00; dos recursos: R$
252.736,93, correrão à conta da União no exercício de 2024, UG 560018, Programa
de Trabalho 16482232000TI0000, NE 2025NE000231, e R$ 2.347.263,07 nos
exercícios subsequentes, e R$ 65.000,00 de contrapartida física.

Vigência 07/05/2027Ao 20 dia do mês de maio de 2025.

JAIR KAMMLER
Prefeito Municipal

		2025-05-20T14:05:58-0300
	JAIR KAMMLER:14466600015